LVM 2015 Mannschaft Zulassung sortiert nach AK

Altersklasse: Geschlecht:

S# Bezirk  Gliederung Mannschaftsname Punkte Zu-
lassung
AK12 M

6602 KLE Rheurdt Rheurdt 3010,13 ja
5101 RKN Hochneukirch Hochneukirch 1 2834,49 ja
6002 WES Alpen Alpen 1 2817,24 ja
5203 REK Wesseling Wesseling 2680,21 ja
6610 KLE Kleve Kleve 2606,30 ja
6003 WES Alpen Alpen 2 2592,33 ja
5204 REK Brihl Brihl 2546,41 ja
5205 REK Frechen Frechen 2493,91 ja
6612 KLE Weeze Weeze 2468,35 ja
6802 Vie Kempen Kempen 2273,34 ja
6202 MG Monchengladbach Monchengladbach 2270,91 ja
6702 DN Diiren Kreuzau 2228,82 ja
6106 BN Bonn Bonn-GHH 2064,26 ja
5602 OBK Nimbrecht Nimbrecht 1872,56 ja
5801 Krefeld Bockum Bockum 1583,62 ja
5901 W Polizei Wuppertal ja

Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft

Landesverband Nordrhein e.V.

Arbeitskreis Rettungssport

Stand:  04.05.2015 LVM 2015 Mannschaft Zulassung (AK sortiert) SEITE 1 VON 10



Altersklasse:

S#

6001

6601

5201

6616

6201

5202

6801

6904

6301

5601

5701

6101

6701

5902

Geschlecht:

Bezirk  Gliederung

AK12 W
WES Alpen
KLE Rheurdt
REK Bedburg
KLE Goch
MG Rheindahlen
REK Bedburg
Vie Kempen
HS Oberbruch
DU Homberg
OBK Nimbrecht
EUS Bad Minstereifel
BN Bonn
DN Titz
w Wuppertal

Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft

Landesverband Nordrhein e.V.
Arbeitskreis Rettungssport

Stand:

04.05.2015

Mannschaftsname

Alpen

Rheurdt

Bedburg 1

Goch

Rheindahlen

Bedburg 2

Kempen

Oberbruch

Homberg

Nimbrecht

Team Bad Miinstereifel

Bonn-Hardtberg

Titz

Wuppertal

Punkte

3007,62

2996,25

2888,61

278191

2729,63

2654,80

2603,69

2531,82

2515,57

2417,32

2242,06

2190,16

1918,59

LVM 2015 Mannschaft Zulassung (AK sortiert)

Zu-
lassung

SEITE 2 VON 10



Altersklasse: Geschlecht:
S# Bezirk  Gliederung

AK13/14 M

6005 WES Alpen

5102 RKN Hochneukirch

5209 REK Bedburg

6302 DU Homberg

6704 DN Diiren

6613 KLE Weeze

6705 DN Aldenhoven

6617 KLE Goch

6107 BN Bonn

6204 MG Rheindahlen

5603 OBK Nimbrecht

6401 ME Langenberg

6706 DN Titz

5004 RSK Kénigswinter

Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft
Landesverband Nordrhein e.V.

Arbeitskreis Rettungssport

Stand:

04.05.2015

Mannschaftsname

Alpen

Hochneukirch

Bedburg

Homberg

Diiren

Weeze

Aldenhoven

Goch

Bonn-Hardtberg

Rheindahlen

Nimbrecht

Langenberg

Titz

Kénigswinter

Punkte

3090,93

2860,29

2792,77

2781,24

2624,67

2531,63

2517,47

2497,24

2362,37

2227,85

2123,25

2028,94

1972,43

1863,59

LVM 2015 Mannschaft Zulassung (AK sortiert)

Zu-
lassung

SEITE 3 VON 10



Altersklasse: Geschlecht:
S# Bezirk  Gliederung
AK 13/14 W
6004 WES Alpen
6603 KLE Rheurdt
5206 REK Bedburg
5207 REK Wesseling
6803 Vie Kempen
6604 KLE Rheurdt
6905 HS Oberbruch
5208 REK Bedburg
5401 AC Aachen
6203 MG Monchengladbach
6102 BN Bonn
6703 DN Diren
5802 Krefeld Bockum

Mannschaftsname

Alpen

Rheurdt 1

Bedburg 1

Wesseling

Kempen

Rheurdt 2

Oberbruch

Bedburg 2

Aachen

Monchengladbach

Bonn Hardtberg

Kreuzau

Bockum

Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft
Landesverband Nordrhein e.V.
Arbeitskreis Rettungssport

Stand:

04.05.2015

Punkte

3357,97

3233,16

3217,79

2948,60

2830,53

2745,82

2741,25

2655,85

2548,43

2395,44

2216,00

2141,22

1426,76

LVM 2015 Mannschaft Zulassung (AK sortiert)

Zu-
lassung

SEITE 4 VON 10



Altersklasse: Geschlecht:

S# Bezirk  Gliederung Mannschaftsname Punkte Zu-
lassung
AK 15/16 M

6708 DN Titz Titz 3233,69 ja
6606 KLE Rheurdt Rheurdt 3104,29 ja
6709 DN Aldenhoven Aldenhoven 2904,19 ja
6304 DU Homberg Homberg 2863,52 ja
6402 ME Langenberg Langenberg 2675,18 ja
5212 REK Bedburg Bedburg 2670,22 ja
6805 Vie Kempen Kempen 2601,97 ja
6007 WES Alpen Alpen 2541,98 ja
5104 RKN Hochneukirch Hochneukirch 2529,90 ja
5003 RSK Kénigswinter Koénigswinter 2480,48 ja
5213 REK Frechen Frechen 2465,56 ja
6108 BN Bonn Bonn 2358,71 ja
5604 OBK Nimbrecht Nimbrecht 2353,51 ja
6501 RBK Rosrath Rosrath 2331,62 ja
5214 REK Hirth Hirth 2323,44 ja
5402 AC Aachen Aachen 2249,47 ja
6207 MG Rheindahlen Rheindahlen 2160,39 ja
5803 Krefeld Bockum e.V. Bockum 1791,85 ja

Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft
Landesverband Nordrhein e.V.
Arbeitskreis Rettungssport

Stand:  04.05.2015 LVM 2015 Mannschaft Zulassung (AK sortiert) SEITE 5 VON 10



Altersklasse: Geschlecht:
S# Bezirk  Gliederung

AK 15/16 W

5210 REK Bedburg

6605 KLE Rheurdt

6618 KLE Goch

5103 RKN Hochneukirch

6006 WES Alpen

6303 DU Homberg

6707 DN Aldenhoven

6403 ME Velbert

6205 MG Monchengladbach

5211 REK Bedburg

6206 MG Rheindahlen

6103 BN Bonn

6804 Vie Kempen

6614 KLE Weeze

5609 OBK Marienheide

Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft

Landesverband Nordrhein e.V.
Arbeitskreis Rettungssport

Stand:

04.05.2015

Mannschaftsname

Bedburg 1

Rheurdt

Goch

Hochneukirch

Alpen

Homberg

Aldenhoven

Velbert

Monchengladbach

Bedburg 2

Rheindahlen

Bonn-GHH

Kempen

Weeze

Marienheide

Punkte

3267,25

3234,58

3205,99

3105,63

3017,46

3001,54

3001,25

2845,96

2805,89

2791,97

2785,47

2749,30

2684,46

2645,20

2627,85

LVM 2015 Mannschaft Zulassung (AK sortiert)

Zu-
lassung

SEITE 6 VON 10



Altersklasse: Geschlecht:
S# Bezirk  Gliederung

AK17/18 M

6404 ME Langenberg

6305 DU Homberg

6611 KLE Kleve

5217 REK Bedburg

5105 RKN Hochneukirch

6607 KLE Rheurdt

6615 KLE Issum-Sevelen

6009 WES Alpen

5610 OBK Marienheide

5404 AC Herzogenrath

6901 HS Erkelenz

Mannschaftsname

Langenberg

Homberg

Kleve

Bedburg

Hochneukirch

Rheurdt

Issum-Sevelen

Alpen

Marienheide

Herzogenrath

Erkelenz

Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft

Landesverband Nordrhein e.V.

Arbeitskreis Rettungssport

Stand:

04.05.2015

Punkte

3175,59

2834,08

2604,73

2578,83

2431,12

2428,50

2410,56

2129,62

2079,70

2047,09

1948,98

LVM 2015 Mannschaft Zulassung (AK sortiert)

Zu-
lassung

SEITE 7 VON 10



Altersklasse: Geschlecht:

S# Bezirk  Gliederung
AK 17/18 W

6008 WES Alpen

5605 OBK Nimbrecht

5215 REK Briihl

5216 REK Bedburg

6208 MG Rheindahlen

6104 BN Bonn

5903 W Wuppertal

Mannschaftsname

Alpen

Nimbrecht

Brihl

Bedburg

Rheindahlen

Bonn

Wuppertal

Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft

Landesverband Nordrhein e.V.
Arbeitskreis Rettungssport

Stand:

04.05.2015

Punkte

2895,09

2478,88

2416,53

2364,58

1727,11

1368,27

LVM 2015 Mannschaft Zulassung (AK sortiert)

Zu-
lassung

ja

SEITE 8 VON 10



Altersklasse: Geschlecht:

S# Bezirk  Gliederung

AK Offen M

6013 WES Alpen

6014 WES Alpen

5001 RSK Lulsdorf
6307 DU Homberg
5221 REK Bruhl

6609 KLE Rheurdt
5403 AC Aachen
5222 REK Bedburg
5002 RSK Lulsdorf
6210 MG Rheindahlen

5223 REK Briihl

6807 Vie Kempen
6405 ME Langenfeld
6109 BN Bonn

6712 DN Aldenhoven

5608 OBK Radevormwald

6308 DU Homberg

6406 ME Langenberg

5804 Krefeld Linn

6902 HS Erkelenz

6502 RBK Kdrten

5904 W Wuppertal

Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft
Landesverband Nordrhein e.V.
Arbeitskreis Rettungssport
Stand: 04.05.2015

Mannschaftsname

Alpen 1

Alpen 2

Lilsdorf 1

Homberg 1

Briihl 1

Rheurdt 1

Aachen

Bedburg

Lilsdorf 2

Rheindahlen

Bruhl 2

Kempen

Langenfeld

Bonn

Aldenhoven

Radevormwald

Homberg 2

Langenberg

Linn

Erkelenz

Kurten

Wuppertal

Punkte

3420,59

3183,01

3107,71

3058,02

2992,35

2925,29

2855,74

2737,49

2729,43

2667,95

2601,15

2593,72

2564,93

2559,57

2538,78

2523,29

2493,80

2411,45

2372,72

2309,47

1663,38

LVM 2015 Mannschaft Zulassung (AK sortiert)

Zu-
lassung

ja

ja

ja

SEITE9Q VON 10



Altersklasse: Geschlecht:

S# Bezirk  Gliederung Mannschaftsname Punkte Zu-

lassung
AK Offen W

6010 WES Alpen Alpen 1 3175,25 ja
6011 WES Alpen Alpen 2 2974,32 ja
6608 KLE Rheurdt Rheurdt 2924,81 ja
5606 OBK Nimbrecht Nimbrecht 1 2906,27 ja
5218 REK Bruhl Bruhl 2812,18 ja
6105 BN Bonn Bonn 2710,12 ja
6012 WES Alpen Alpen 3 2683,85 ja
6619 KLE Goch Goch 2643,66 ja
6806 Vie Kempen Kempen 2639,33 ja
6306 DU Homberg Homberg 2639,00 ja
6209 MG Rheindahlen Rheindahlen 2610,74 ja
5219 REK Bedburg Bedburg 2577,38 ja
6710 DN Aldenhoven Aldenhoven 2514,95 ja
6407 ME Langenberg Langenberg 2496,11 ja
6903 HS Oberbruch Oberbruch 2413,90 ja
5220 REK Wesseling Wesseling 2413,20 ja
6711 DN Aldenhoven Aldenhoven 2273,86 ja
5607 OBK Nimbrecht Nimbrecht 2 2201,07 ja

Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft
Landesverband Nordrhein e.V.
Arbeitskreis Rettungssport

Stand:  04.05.2015 LVM 2015 Mannschaft Zulassung (AK sortiert) SEITE 10 VON 10



