LVM 2015 Mannschaft Zulassung sortiert nach AK

Alters	sklasse: G	Geschlecht:				(AP)
S#	Bezirk	Gliederung	Mannschaftsname	Punkte	Zu- lassung	DLRG
	AK 1	.2 M				

6602	KLE	Rheurdt	Rheurdt	3010,13	ja
5101	RKN	Hochneukirch	Hochneukirch 1	2834,49	ja
6002	WES	Alpen	Alpen 1	2817,24	ja
5203	REK	Wesseling	Wesseling	2680,21	ja
6610	KLE	Kleve	Kleve	2606,30	ja
6003	WES	Alpen	Alpen 2	2592,33	ja
5204	REK	Brühl	Brühl	2546,41	ja
5205	REK	Frechen	Frechen	2493,91	ja
6612	KLE	Weeze	Weeze	2468,35	ja
6802	Vie	Kempen	Kempen	2273,34	ja
6202	MG	Mönchengladbach	Mönchengladbach	2270,91	ja
6702	DN	Düren	Kreuzau	2228,82	ja
6106	BN	Bonn	Bonn-GHH	2064,26	ja
5602	ОВК	Nümbrecht	Nümbrecht	1872,56	ja
5801	Krefeld	Bockum	Bockum	1583,62	ja
5901	W	Polizei	Wuppertal		ja

Altersklasse:	Geschlecht:
,	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



Mannschaftsname

Punkte Zulassung



AK 12 W

6001	WES	Alpen	Alpen	3007,62	ja
6601	KLE	Rheurdt	Rheurdt	2996,25	ja
5201	REK	Bedburg	Bedburg 1	2888,61	ja
6616	KLE	Goch	Goch	2781,91	ja
6201	MG	Rheindahlen	Rheindahlen	2729,63	ja
5202	REK	Bedburg	Bedburg 2	2654,80	ja
6801	Vie	Kempen	Kempen	2603,69	ja
6904	HS	Oberbruch	Oberbruch	2531,82	ja
6301	DU	Homberg	Homberg	2515,57	ja
5601	ОВК	Nümbrecht	Nümbrecht	2417,32	ja
5701	EUS	Bad Münstereifel	Team Bad Münstereifel	2242,06	ja
6101	BN	Bonn	Bonn-Hardtberg	2190,16	ja
6701	DN	Titz	Titz	1918,59	ja
5902	W	Wuppertal	Wuppertal		ja

S#

Bezirk Gliederung

Mannschaftsname

Punkte

Zulassung



AK 13/14 M

6005 WES	Alpen	Alpen	3090,93	ja
5102 RKN	Hochneukirch	Hochneukirch	2860,29	ja
5209 REK	Bedburg	Bedburg	2792,77	ja
6302 DU	Homberg	Homberg	2781,24	ja
6704 DN	Düren	Düren	2624,67	ja
6613 KLE	Weeze	Weeze	2531,63	ja
6705 DN	Aldenhoven	Aldenhoven	2517,47	ja
6617 KLE	Goch	Goch	2497,24	ja
6107 BN	Bonn	Bonn-Hardtberg	2362,37	ja
6204 MG	Rheindahlen	Rheindahlen	2227,85	ja
5603 OBK	Nümbrecht	Nümbrecht	2123,25	ja
6401 ME	Langenberg	Langenberg	2028,94	ja
6706 DN	Titz	Titz	1972,43	ja
5004 RSK	Königswinter	Königswinter	1863,59	ja

S# Bezirk Gliederung

derung Mannschaftsname

Punkte Zu-



AK 13/14 W

6004	WES	Alpen	Alpen	3357,97	ja
6603	KLE	Rheurdt	Rheurdt 1	3233,16	ja
5206	REK	Bedburg	Bedburg 1	3217,79	ja
5207	REK	Wesseling	Wesseling	2948,60	ja
6803	Vie	Kempen	Kempen	2830,53	ja
6604	KLE	Rheurdt	Rheurdt 2	2745,82	ja
6905	HS	Oberbruch	Oberbruch	2741,25	ja
5208	REK	Bedburg	Bedburg 2	2655,85	ja
5401	AC	Aachen	Aachen	2548,43	ja
6203	MG	Mönchengladbach	Mönchengladbach	2395,44	ja
6102	BN	Bonn	Bonn Hardtberg	2216,00	ja
6703	DN	Düren	Kreuzau	2141,22	ja
5802	Krefeld	Bockum	Bockum	1426,76	ja

S# Bezirk Gliederung

Mannschaftsname

Punkte Zulassung



AK 15/16 M

6708	DN	Titz	Titz	3233,69	ja
6606	KLE	Rheurdt	Rheurdt	3104,29	ja
6709	DN	Aldenhoven	Aldenhoven	2904,19	ja
6304	DU	Homberg	Homberg	2863,52	ja
6402	ME	Langenberg	Langenberg	2675,18	ja
5212	REK	Bedburg	Bedburg	2670,22	ja
6805	Vie	Kempen	Kempen	2601,97	ja
6007	WES	Alpen	Alpen	2541,98	ja
5104	RKN	Hochneukirch	Hochneukirch	2529,90	ja
5003	RSK	Königswinter	Königswinter	2480,48	ja
5213	REK	Frechen	Frechen	2465,56	ja
6108	BN	Bonn	Bonn	2358,71	ja
5604	ОВК	Nümbrecht	Nümbrecht	2353,51	ja
6501	RBK	Rösrath	Rösrath	2331,62	ja
5214	REK	Hürth	Hürth	2323,44	ja
5402	AC	Aachen	Aachen	2249,47	ja
6207	MG	Rheindahlen	Rheindahlen	2160,39	ja
5803	Krefeld	Bockum e.V.	Bockum	1791,85	ja

S# Bezirk Gliederung

Mannschaftsname

Punkte Zu-



AK 15/16 W

5210 REK	Bedburg	Bedburg 1	3267,25	ja
6605 KLE	Rheurdt	Rheurdt	3234,58	ja
6618 KLE	Goch	Goch	3205,99	ja
5103 RKN	Hochneukirch	Hochneukirch	3105,63	ja
6006 WES	Alpen	Alpen	3017,46	ja
6303 DU	Homberg	Homberg	3001,54	ja
6707 DN	Aldenhoven	Aldenhoven	3001,25	ja
6403 ME	Velbert	Velbert	2845,96	ja
6205 MG	Mönchengladbach	Mönchengladbach	2805,89	ja
5211 REK	Bedburg	Bedburg 2	2791,97	ja
6206 MG	Rheindahlen	Rheindahlen	2785,47	ja
6103 BN	Bonn	Bonn-GHH	2749,30	ja
6804 Vie	Kempen	Kempen	2684,46	ja
6614 KLE	Weeze	Weeze	2645,20	ja
5609 OBK	Marienheide	Marienheide	2627,85	ja



Gliederung Mannschaftsname

Punkte

Zulassung



AK 17/18 M

6404 ME	Langenberg	Langenberg	3175,59	ja
6305 DU	Homberg	Homberg	2834,08	ja
6611 KLE	Kleve	Kleve	2604,73	ja
5217 REK	Bedburg	Bedburg	2578,83	ja
5105 RKN	Hochneukirch	Hochneukirch	2431,12	ja
6607 KLE	Rheurdt	Rheurdt	2428,50	ja
6615 KLE	Issum-Sevelen	Issum-Sevelen	2410,56	ja
6009 WES	Alpen	Alpen	2129,62	ja
5610 OBK	Marienheide	Marienheide	2079,70	ja
5404 AC	Herzogenrath	Herzogenrath	2047,09	ja
6901 HS	Erkelenz	Erkelenz	1948,98	ja

S# Bezirk Gliederung

Mannschaftsname

Punkte Zulassung



AK 17/18 W

6008 WES	Alpen	Alpen	2895,09	ja
5605 OBK	Nümbrecht	Nümbrecht	2478,88	ja
5215 REK	Brühl	Brühl	2416,53	ja
5216 REK	Bedburg	Bedburg	2364,58	ja
6208 MG	Rheindahlen	Rheindahlen	1727,11	ja
6104 BN	Bonn	Bonn	1368,27	ja
5903 W	Wuppertal	Wuppertal		ja

Altersklasse:	Geschlecht:

S#	Bezirk	Gliederung

Mannschaftsname

Punkte Zulassung



AK Offen M

- '					
6013	WES	Alpen	Alpen 1	3420,59	ja
6014	WES	Alpen	Alpen 2	3183,01	ja
5001	RSK	Lülsdorf	Lülsdorf 1	3107,71	ja
6307	DU	Homberg	Homberg 1	3058,02	ja
5221	REK	Brühl	Brühl 1	2992,35	ja
6609	KLE	Rheurdt	Rheurdt 1	2925,29	ja
5403	AC	Aachen	Aachen	2855,74	ja
5222	REK	Bedburg	Bedburg	2737,49	ja
5002	RSK	Lülsdorf	Lülsdorf 2	2729,43	ja
6210	MG	Rheindahlen	Rheindahlen	2667,95	ja
5223	REK	Brühl	Brühl 2	2601,15	ja
6807	Vie	Kempen	Kempen	2593,72	ja
6405	ME	Langenfeld	Langenfeld	2564,93	ja
6109	BN	Bonn	Bonn	2559,57	ja
6712	DN	Aldenhoven	Aldenhoven	2538,78	ja
5608	ОВК	Radevormwald	Radevormwald	2523,29	ja
6308	DU	Homberg	Homberg 2	2493,80	ja
6406	ME	Langenberg	Langenberg	2411,45	ja
5804	Krefeld	Linn	Linn	2372,72	ja
6902	HS	Erkelenz	Erkelenz	2309,47	ja
6502	RBK	Kürten	Kürten	1663,38	ja
5904	W	Wuppertal	Wuppertal		ja

Alters	klasse:	Geschlecht:		
S#	Bezirk	Gliederung		

Gliederung Bezirk

Mannschaftsname

Punkte Zu-



AK Offen W

6010	WES	Alpen	Alpen 1	3175,25	ja
6011	WES	Alpen	Alpen 2	2974,32	ja
6608	KLE	Rheurdt	Rheurdt	2924,81	ja
5606	ОВК	Nümbrecht	Nümbrecht 1	2906,27	ja
5218	REK	Brühl	Brühl	2812,18	ja
6105	BN	Bonn	Bonn	2710,12	ja
6012	WES	Alpen	Alpen 3	2683,85	ja
6619	KLE	Goch	Goch	2643,66	ja
6806	Vie	Kempen	Kempen	2639,33	ja
6306	DU	Homberg	Homberg	2639,00	ja
6209	MG	Rheindahlen	Rheindahlen	2610,74	ja
5219	REK	Bedburg	Bedburg	2577,38	ja
6710	DN	Aldenhoven	Aldenhoven	2514,95	ja
6407	ME	Langenberg	Langenberg	2496,11	ja
6903	HS	Oberbruch	Oberbruch	2413,90	ja
5220	REK	Wesseling	Wesseling	2413,20	ja
6711	DN	Aldenhoven	Aldenhoven	2273,86	ja
5607	ОВК	Nümbrecht	Nümbrecht 2	2201,07	ja